
  Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 36/2014 z posiedzenia w dniu 29.09.2014 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Waldemar Szczykutowicz - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu 

4. Ireneusz Słoma - Członek Zarządu 

5. Michał Trębacz - Członek Zarządu 

6.  Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

7. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

8. Maciej Tobjasz - Zastępca Dyrektora Powiatowego Zakładu Katastralnego 

9. Marek Stykała - Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego 

10. Irena Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

11. Joanna Brodowska - p.o. Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i   

Rozwoju 

12. Agnieszka Kosztyło - Pałys - Dyrektor wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

13. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

14. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 

 

Punkt 1. Informacja na temat planowanego podziału środków przeznaczonych na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 2015 

Referujący – I.  Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Zarząd zapoznał się z informacją o w/w sprawie. 

 

Punkt 2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 3 w Sobótce o wyrażenie zgody 

na zmianę projektu ekologicznego realizowanego ze środków przeznaczonych na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej przekazanych do budżetu szkoły. 

Referujący – I.  Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 3. Wniosek o dokonanie zmian w planie finansowym Powiatowego Zakładu 

Katastralnego. 

Referujący – M. Stykała – Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 4. Aneks do umowy na pomoc finansową z gminami w zakresie systemu informacji 

przestrzennej wroSIP. 

Referujący – M. Tobjasz – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zakładu Katastralnego 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 5. Projekty postanowień Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie uzgodnienia 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował n/w postanowienia. Postanowienia zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

 



- SP-DT.7111.95.1.2014.MW Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów we 

wsi Jeszkowice wschód, gmina Czernica 

 

- SP-DT.7111.95.2.2014.MW Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów we 

wsi Jeszkowice południowy wschód, gmina Czernica 

 

- SP-DT.7111.96.1.2014.MW Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w obrębie geodezyjnym Jaksonów, gmina Żórawina 

 

Punkt 6. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował umowy: 

 

- Projekt umowy nr SP-DT.032.48.2014 z firmą MCA Spółka z o.o. Spółka komandytowa z 

siedzibą we Wrocławiu, ul. Skarbowców 23a, 53-025 Wrocław w sprawie ustalenia zasad 

współpracy przy realizacji zadania pn. „Kontynuacja przebudowy drogi powiatowej nr 

1535D, celem poprawy bezpieczeństwa oraz dostępności do terenów zabudowy 

mieszkaniowej i przemysłowej w rozwojowej miejscowości Nadolice Małe w gminie 

Czernica” celem obsługi komunikacyjnej terenów przeznaczonych pod budownictwo 

mieszkaniowe działki  

nr 75/5-14, 75/17-35, 75/37-47, AM-1 obręb Krzyków, gmina Czernica 

 

- Projekt umowy z firmą Berger Bau Polska Sp. z o.o., ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 

na realizację robót uzupełniających dla zadania pn. „Polepszenie parametrów technicznych 

drogi powiatowej nr 1453D na odcinku Bierzyce-Węgrów, gmina Długołęka” 

 

Punkt 7. Projekt porozumienia nr SP-DT.032.49.2014 z Polską Spółką Gazownictwa Sp. z 

o.o., Oddział we Wrocławiu, ul. Ziębicka 44, 50-507 Wrocław w sprawie ustalenia zasad 

zapewnienia gwarancji jakości robót wykonywanych w pasie drogowym podczas budowy 

przyłącza gazu śr/c w celu zasilania dz. nr 209/5 w obrębie Pietrzykowice-Rybnica, gm. Kąty 

Wrocławskie 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 8. Podpisanie umowy z Gminą Czernica w sprawie ustalenia warunków współpracy 

przy realizacji zadania pn. „Kontynuacja przebudowy drogi powiatowej nr 1535D, celem 

poprawy bezpieczeństwa oraz dostępności do terenów zabudowy mieszkaniowej i 

przemysłowej w rozwojowej miejscowości Nadolice Małe w gminie Czernica”, 

przewidzianego do uzyskania dofinansowania w ramach Programu Wieloletniego pn. 

„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – 

Rozwój” 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w umowę jednogłośnie. 

 

 



 

 

 

Punkt 9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Krzyżowicach. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 162/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Punkt 10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie upoważnienia  

do przeprowadzenia kontroli i oceny realizacji zadań publicznych realizowanych przez 

organizacje pożytku publicznego przy wykorzystaniu dotacji udzielonych przez Powiat 

Wrocławski w roku 2014.  

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd podjął uchwałę nr 163/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

Punkt 11. Wniosek Dyrektora Caritas Archidiecezji Wrocławskiej o rozszerzenie zapisów 

umowy użyczenia dotyczącej obiektów wykorzystywanych na potrzeby Domu Dziecka  

im. Św. Mikołaja CAW w Kątach Wrocławskich. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 12. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

o przesunięcie środków w planie finansowym na 2014 rok w rozdziałach 85201 i 85204.   

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 13. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie stanowiska o przyjęciu 

turystyki, rekreacji i sportów wodnych jako sztandarowego produktu w strategii rozwoju 

Powiatu Wrocławskiego. (Projekt zgłoszony przez Komisję Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej Rady Powiatu Wrocławskiego). 

Referujący - J. Brodowska - p.o. Dyrektor Wydziały Funduszy Zewnętrznych, Promocji i 

Rozwoju 

Zarząd jednogłośnie, negatywnie przyjął w/w projekt uchwały Rady Powiatu.  

 

Punkt 14. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2014. 

Referujący –M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu   

Zarząd podjął uchwałę nr 164/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

 

 

 


